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1. TAUST 

Euroopa Parlamendile ja nõukogule ettepaneku edastamise kuupäev 

(dokument COM(2013) 0796 final – 2013/0410 COD): 

25.11.2013. 

Euroopa Parlamendi seisukoha kuupäev, esimene lugemine: 18.03.2014. 

Nõukogu seisukoha vastuvõtmise kuupäev: 15.06.2015. 

2. KOMISJONI ETTEPANEKU EESMÄRK 

Komisjoni ettepanek, millega muudetakse määrust nr 515/97, võeti vastu 25. novembril 2013. 

Selle peamine eesmärk on hõlbustada võitlust tollipettuste vastu nii ELi kui ka riikide 

tasandil, parandades impordi-, ekspordi- ja transiidiandmete ning konteinerite liikumise 

andmete kättesaadavust. Lisaks on ettepaneku eesmärk tagada ettevõtjate valduses olevate 

tõendavate dokumentide õigeaegne kättesaadavus. Peale selle tahetakse ettepanekuga 

selgitada võimalust kasutada vastastikuse abistamise teel saadud teavet tõendina 

liikmesriikides toimuvates kriminaal- ja haldusmenetlustes. Selle ettepaneku põhielemendid 

on järgmised: konteinerite saatekirjade keskandmehoidla loomine; impordi-, ekspordi- ja 

transiidiandmete hoidla loomine; samuti selgitatakse siin võimalust kasutada vastastikuse 

abistamise teel saadud teavet tõendina liikmesriikides toimuvates kohtu- ja haldusmenetlustes 

ning määratakse kindlaks kord, mille kohaselt komisjon saab juurdepääsu ettevõtjate valduses 

olevatele tõendavatele dokumentidele. 

3. MÄRKUSED NÕUKOGU SEISUKOHA KOHTA 

Nõukogu seisukoht toetab üldjoontes komisjoni ettepaneku peamisi elemente; mõningaid 

muudatusi on tehtud üksikasjades. Need muudatused sisaldavad selgitust, et vastastikuse 

abistamise teel saadud teavet võib kasutada kohtumenetluses tõendina üksnes juhul, kui selle 

teabe saatnud liikmesriik ei vaidlusta teabe sellist kasutamist. Seisukohaga laiendatakse ka 

muudatust, mis käsitleb tõendite vastuvõetavust, nõnda, et see hõlmaks ka omaalgatusliku abi 

mehhanismi kaudu saadud teavet; piiratakse kavandatud andmehoidlatesse lisatavate andmete 

ulatust; lisatakse säte, millega reguleeritakse karistusi juhul, kui vedajad jätavad konteinerite 

saatekirjad esitamata; jäetakse välja säte andmete üleandmise kohta kavandatavatest 

andmehoidlatest rahvusvahelistele organisatsioonidele ja ELi asutustele ning muudetakse 

pisut korda, mille kohaselt komisjon saab juurdepääsu tõendavatele dokumentidele. 
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Komisjon toetab neid muudatusi.  

Pärast mitteametlikke kolmepoolseid arutelusid 11. novembril 2014, 10. detsembril 2014 ja 

18. detsembril 2014 jõudsid parlament, nõukogu ja komisjon esialgsele poliitilisele 

kokkuleppele määruse 515/97 teksti muutmise asjus. 
Nõukogu kinnitas selle poliitilise kokkuleppe 10. juunil 2015 ja võttis 15. juunil 2015 vastu 

esimese lugemise seisukoha. 

4. KOKKUVÕTE 

Kuna kõiki komisjoni ettepanekusse tehtud muudatusi arutati mitteametlike kolmepoolsete 

arutelude käigus, võib komisjon nõustuda muudatustega, mille nõukogu on esimese lugemise 

seisukohas vastu võtnud. 
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